
ZARZĄDZENIE NR .1 . :-.A.i{Q/. ( p 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia .13....pnJ.Q. .. 'e..... 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na konwersję wierzytelności miasta Gliwice i Przedsiębiorstwa 
Energetyki Cieplnej-Gliwice spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Gliwicach oraz 
wyrażenia zgody na objęcie przez miasto Gliwice udziałów w podwyższonym kapitale 
zakładowym Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej-Gliwice spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Gliwicach. 

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), w związku 
z zarządzeniami Prezydenta Miasta Gliwice: nr PM-472/19 z dnia 27 marca 2019 r.,. 
nr PM-1000/19 z dnia 1 sierpnia 2019 r., nr PM-1303/19 z dnia 08 października 2019 r., 
nr PM-1524/19 z dnia 14 listopada 2019 r., 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na dokonanie konwersji wierzytelności miasta Gliwice w kwocie 
129 000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia dziewięć tysięcy złotych) netto na 258 (słownie: 
dwieście pięćdziesiąt osiem) udziałów po 500,00 zł (słownie: pięćset złotych) każdy 
w Przedsiębiorstwie Energetyki Cieplnej-Gliwice sp. z o.o. w Gliwicach, w związku 
z ustanowieniem nieograniczonej w czasie jednorazowej odpłatnej służebności przesyłu 
na rzecz Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej-Gliwice sp. z o.o. w Gliwicach, w zakresie 
sieci ciepłowniczych posadowionych na działkach, o których mowa w Załączniku nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§2. Działając na podstawie art. 14 K.s.h, wyrazić zgodę na potrącenie wierzytelności 
miasta Gliwice w stosunku do Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej-Gliwice sp. z o.o. 
w Gliwicach, w kwocie 129 020,00 zł netto (słownie: sto dwadzieścia dziewięć tysięcy 
dwadzieścia złotych), z tytułu ustanowienia służebności, o której mowa w § 1, 
z wierzytelnością Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej-Gliwice sp. z o.o. w Gliwicach 
w stosunku do miasta Gliwice z tytułu obowiązku opłacenia obejmowanych, na podstawie 
uchwały Zgromadzenia Wspólników, 258 (słownie: dwustu pięćdziesięciu ośmiu) udziałów 
w podwyższonym kapitale zakładowym spółki. 

§ 3. Wyrazić zgodę na objęcie przez miasto Gliwice 258 (słownie: dwieście pięćdziesiąt 
osiem) udziałów po 500,00 zł (słownie: pięćset złotych) każdy, o łącznej wartości 
129 000,00 zł. (słownie: sto dwadzieścia dziewięć tysięcy złotych) netto 
w podwyższonym kapitale zakładowym Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej-Gliwice sp. 
z o.o. w Gliwicach 

§ 4. Różnicę pomiędzy wierzytelnością w kwocie 129 020,00 zł (słownie: sto dwadzieścia 
dziewięć tysięcy dwadzieścia złotych) netto, a wartością obejmowanych udziałów 
w kwocie 129 000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia dziewięć tysięcy złotych) netto, 
w wysokości 20,00 zł (słownie: dwadzieścia złotych) netto, Przedsiębiorstwo Energetyki 
Cieplnej-Gliwice sp. z o.o. w Gliwicach wpłaci na konto bankowe miasta Gliwice. 

§ 5. Odpowiedzialnym za wykonanie Zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Nadzoru 
Właścicielskiego. 



§ 6. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia obejmuję osobiście. 

§ 7. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

p.o. i•laczsinik WyC:z.l:iiu 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr PM- .tfl9//.':f 
Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia ..b..Jl...............2019 r. 

Wykaz działek obciążonych służebnością przesyłu na rzecz Przedsiębiorstwa 
Energetyki Cieplnej-Gliwice spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
w Gliwicach, ustalony na podstawie Zarządzeń Prezydenta Miasta, o których 
mowa we wstępie do niniejszego Za rządzenia 

1. działka gminna nr 318/4 o powierzchni 1,2753 ha, obręb Przedmieście, zapisana 
w KW nr GLlG/00128962/1 w zakresie sieci preizolowanej 2xDn 125 w pasie 
o długości 57,00 m i szerokości 0,65 m, tj. na powierzchni 37,05 m 2, dla której 
wartość służebności przesyłu została określona na kwotę 4 160,00 zł netto, 

2. działka gminna nr 648 o powierzchni 0,0953 ha, obręb Sośnica zapisana w KW nr 
GLlG/00117644/6 w zakresie sieci preizolowanej 2xDn 40 w pasie o długości 18,20 
m i szerokości 0,42 m, tj. na powierzchni 7,64 m 2, dla której wartość służebności 
przesyłu została określona na kwotę 850,00 zł netto, 

3. działka gminna nr nr 68/2 o powierzchni 0,3610 ha, obręb Centrum, zapisana w KW 
nr GLlG/00040921/1 zakresie preizolowanej magistrali ciepłowniczej 2 x Dn 600 
w pasie o długości 46,40 m i szerokości 1,80 m, tj. powierzchni 83,52 m 2, komory 
ciepłowniczej o wymiarach 6,90 m x 4,00 m = 27,60 m 2, wraz 
z dostępem do tychże urządzeń od drogi publicznej - ul. Sienkiewicza w pasie 
o długości 97,00 m i szerokości 3,00 m, tj. na powierzchni 291,00 m 2 (droga 
serwisowa), co daje łączną powierzchnię objętą prawem służebności 402,12 m2 

, dla 
której wartość służebności przesyłu została określona na kwotę 73 560,00 zł netto, 

4. działkę nr 526/2 o powierzchni 0,5857 ha, obręb Politechnika, zapisaną w KW 
nr GLlG/00128960/7 w pasie o szerokości 3 m biegnącym wzdłuż rurociągu na 
długości ok. 52,80 m, co daje powierzchnię służebności 158,40 m 2, wartość 
służebności przesyłu została określona na kwotę 20 220,00 zł netto, 

5. działkę nr 527/2 o powierzchni 0,5048 ha, obręb Politechnika, zapisaną w KW 
nr GLlG/00039346/6 w pasie o szerokości 3 m biegnącym wzdłuż rurociągu na· 
długości ok. 79,00 m, co daje powierzchnię służebności 237,00 m 2 

, wartość 
służebności przesyłu została określona na kwotę 30 230,00 zł netto 

p.o. Prezy,qry.Miasta 

Janus/�ski 


	ZPM_2019_1710_Strona_1
	ZPM_2019_1710_Strona_2
	ZPM_2019_1710_Strona_3

